
UCHWAŁA NR VI/52/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie programu społeczno – gospodarczego Gminy Blizanów na lata 2025 – 2029 w zakresie dróg. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały, program społeczno – gospodarczy Gminy 
Blizanów na lata 2025 – 2029 w zakresie zadań drogowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AB97EA-11E6-4E13-B66E-CC0F9B2BDED1. Podpisany Strona 1



Załącznik  do uchwały Nr VI/52/2024 

Rady Gminy Blizanów z dnia 19 grudnia 2024 r. 

I. Przebudowa nawierzchni dróg – nawierzchnia asfaltowa 

 

Lp. Miejscowość Nazwa odcinka drogi Nr  

działki 

Długość 

(mb) 

1. Biskupice Od drogi gminnej  674125P do  

działki nr 138 
 123 185 

2. Blizanów Poduchowne – Skrajnia (674129P) 231 830 

3. Blizanów 

Drugi 

Od drogi powiatowej 4342P w kierunku 

kościoła 

226, 

225/7, 

225/5 

300 

4. Brudzew Od drogi gminnej Brudzew Korab w 

kierunku Dębniałek (674107P) 

220/1, 

214,108 
1120 

5. Czajków Od posesji nr 1 do skrzyżowania 

(674141P) 
53 970 

6. Dębniałki 

Kaliskie 

ul. Mikołaja Reja  42/9, 3/5, 

43/9, 3/11 
730 

7. Dębniałki 

Kaliskie 

Od ronda w m. Pruszków do posesji nr 27 

(764161P) 

106, 

105/3, 102 
760 

8. Godziątków Od  drogi gminnej 674116P w kierunku 

Blizanówka 
99 940 

9. Janków 

Drugi 

Od drogi powiatowej do posesji 105 

(Zalesie 674167P) 
571 800 

10. Janków 

Pierwszy 

Janków Pierwszy – Łaszków (764145P) 
1145, 284 

1350 

 

11. Jarantów Od przedszkola do drogi powiatowej  598/1 225 

12. Jarantów 

Kolonia 

Droga w kierunku Grodźca  (764100P) 
156 1800 

13. Jarantów 

Kolonia 

Od drogi gminnej 764100P do posesji nr 

6 
105 550 

14. Jastrzębniki Od skrzyżowania z 764136P do tamy 

(764133P) 
353, 360 1100 

15. Jastrzębniki Od DW 442 do posesji 73 132 140 

16. Jastrzębniki Od posesji 80B do posesji 142/5 

(764168P) 
140 100 

17. Lipe W kierunku Piskor (764101P) 15/1, 

414/1 
1000 

18. Lipe Od posesji 48 do posesji 50 173 480 

19. Łaszków Od posesji 40 do posesji 27 (764134P) 107 770 

20. Pawłówek Od DW 442 do posesji 31 117 500 

21. Pawłówek Od posesji 79e do posesji 79g  99/8 100 

22. Pawłówek  Od posesji 96 do 96e  69/16, 

68/5 
200 

23. Piotrów Od posesji 71A do posesji 73D 
 101 

330 

 

24. Piotrów Od drogi powiatowej do działki 45/6 
 45/2 

615 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AB97EA-11E6-4E13-B66E-CC0F9B2BDED1. Podpisany Strona 1



25. Poklęków-

Żegocin 

Od skrzyżowania z drogą gminną 

764141P w kierunku Bogucic (764147P) 

162, 

108/1, 

108/3 

2100 

26. Pruszków ul. Staffa i Tuwima 170/22, 

170/25, 

171/5, 

171/8 

130 

27. Pruszków Od drogi powiatowej nr 4600P do drogi 

powiatowej nr 4600P 

71, 83, 

119 
660 

28. Romanki Od drogi 674118P do posesji 81 

(Rychnów) 
18, 120 1000 

29. Rychnów Od powiatowej 4599P do posesji nr 7  259 250 

30. Rychnów Od posesji nr 2 do posesji nr 6  274 250 

31. Szadek Od ronda w kierunku rzeki 62 330 

32. Warszówka Od drogi powiatowej  4600P do posesji 

47 
 9/26 360 

33. Warszówka Od posesji 115 do drogi powiatowej 

4600P 

    12/29 150 

34. Wyganki Od posesji 18 do posesji 26 (764124P) 113 700 

35. Zagorzyn Od powiatowej do posesji nr 66 73 500 

36. Zagorzyn Od skrzyżowania do oczyszczalni 304, 155 1020 

37. Żegocin Od DW 442 do posesji 6N 49 550 

38. Żerniki Od DW 442 do drogi gminnej Łaszków – 

Żerniki (674115P) 

241, 273 1300 

II. Przebudowa nawierzchni dróg – nawierzchnia tłuczniowa  

Lp. Miejscowość Nazwa odcinka drogi Nr  

działki 

Długość 

(mb) 

1. Blizanów Przyłogi Dz. 62 770 

2. Brudzew Do posesji 3A Dz. 298 260 

3. Dębniałki Od posesji 10 do posesji 11 Dz. 138 750 

4. Janków 

Drugi 

Droga na łąki  Dz. 881 i 122 1500 

5. Lipe Od posesji 50 do posesji 57 Dz. 57 410 

6. Lipe Trzecie Baranówka Dz. 29 1100 

7. Poklęków  Od Poklękowa do Bogucic 

(764153P) 

Dz. 88 i 89 1220 

8. Rychnów Od drogi powiatowej do posesji 81  Dz. 120 1500 

III. Powierzchniowe utrwalenie nawierzchni dróg 

Lp. Miejscowość Nazwa odcinka drogi Nr  

działki 

Długość 

(mb) 

1. Blizanów 

Drugi 

Góry Blizanowskie 147 1150 

2. Janków 

Trzeci 

Góry Jankowskie 1198 1040 

3. Łaszków Od DW 442 do posesji 38 (764128P) 211, 84 1600 

 

4. Piotrów Od posesji 101 do posesji 64 39/1, 1/12, 

1/5, 1/22 

480 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AB97EA-11E6-4E13-B66E-CC0F9B2BDED1. Podpisany Strona 2



IV. Uregulowania własnościowe 

Lp. Miejscowość Nazwa odcinka drogi Nr  

 działki 

Długość 

 

1. Dębniałki Kaliskie Od ronda w m. Pruszków do 

posesji nr 27 (764161P) 

Poszerzenia 

z sąsiednich 

działek 

760 

2. Janków 

Pierwszy/Łaszków 

Janków Pierwszy – Łaszków 

(764145P) 

Poszerzenia 

z sąsiednich 

działek 

1350 

3. Korab/Rosocha Od Korabia do m. Rosocha  5223/1 

(leśna) 

1600 

4. Kurza/Żerniki Od m. Kurza do m. Żerniki 5281/2 

(leśna) 

300 

 Żerniki W ciągu drogi gminnej 

764157P  

5280/3 

(leśna) 

690 

5. Pawłówek Od DW 442 do posesji 31 Poszerzenia 

z sąsiednich 

działek 

500 

6. Piotrów Od posesji 101 do posesji 64 38 (rów) 480 

7. Jarantów Kolonia Droga w kierunku Grodźca  

(764100P) 

5156/2 

(leśna) 

400 

8. Jarantów Kolonia Filutów 5131/4 

(leśna) 

200 + 100 

9. Warszówka Od drogi gminnej 674164P do 

działki 22 

5086/1 

(leśna) 

190 

10. Wyganki Od Wyganek do m. Kurza 5282 (leśna) 450 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AB97EA-11E6-4E13-B66E-CC0F9B2BDED1. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr VI/52/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 19 grudnia 2024r.  
 

w sprawie programu społeczno – gospodarczego Gminy Blizanów na lata 2025 – 2029 w zakresie 
dróg. 
 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024r., poz. 1465) do właściwości Rady Gminy należy uchwalanie programów 
gospodarczych.  
      Przedkładany Radzie program będzie stanowił podstawę do podejmowania decyzji przez Radę 
jak i Wójta Gminy w istotnych dla Gminy Blizanów sprawach w zakresie zadań drogowych. 
Będzie też ważnym elementem w staraniach Gminy o pozyskiwanie środków pomocowych. 
     Przedłożony przez Wójta projekt programu społeczno – gospodarczego Gminy Blizanów na lata 
2025 – 2029 w zakresie zadań drogowych uwzględnia wnioski składane na zebraniach wiejskich, 
wnioski mieszkańców i radnych. Projekt został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rady 
Gminy. 
    Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AB97EA-11E6-4E13-B66E-CC0F9B2BDED1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/52/2024 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


